АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2012                                                                                     № 177
станица Полтавская

Об организации специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Полтавского

сельского поселения Красноармейского района

В целях улучшения обеспечения населения ритуальными услугами, выполнения вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения, соблюдения санитарных норм и правил устройства и содержания мест захоронения (кладбищ) и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае", Решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 20 мая 2009 года  № 40/11 "Об утверждении правил оказания ритуальных услуг и содержания мест захоронения в Полтавском сельском поселении Красноармейского района", администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района ООО «Ритуал».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Евтушенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от  _______________ № ______

«Об организации специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом ЖКХ и благоустройства
администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела

    В.В. Крушельницкая
Проект согласован:

Заместитель главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

           Е.Е. Евтушенко

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

             Л.М. Кузнецова

Юрисконсульт администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

             О.В. Акимкина